希尔思
中文
操作手册
S520
便携式露点仪
尊敬的客户：
感谢您选择我们的产品。
用户须在启动设备前完整阅读该操作手册并认真遵守。对于因未仔细查看或者未遵

 7  安装
请确保以下配件齐全。
数量 描述 订货号
1
S520便携式仪表带数据记录器，具体组件包括：
- 带待机功能的测量室
- Type-C U盘
- 1.5 m PTFE软管，6 mm 一终端带快速接头
- 校准证书
- USB充电器，含USB Type-C充电线
- 手提箱
P600 0520
1
传感器A 或
传感器B 或
传感器C
A1370 或
A1371 或
A1376
1
待机式测量室
（包含在 P600 0520套装内）
A699 3500
1
1.5 m PTFE软管，6 mm 一终端带快速接头
（包含在 P600 0520套装内）
A554 0003
1
充电器和USB电缆
（包含在 P600 0520套装内）
A554 0117
1
运输箱
（包含在 P600 0520套装内）
A554 0019
1
Type-C U盘带USB-A和USB-C接口
（包含在 P600 0520套装内）
无
 7.1  安装步骤
请遵守以下安装步骤，以确保安装正确。
1. 确保特氟龙软管干燥洁净。
注意：
潮湿和受污染的软管会对测量产生不良影响，
必须替换使用干燥和洁净的软管。
2. 将特氟龙软管连接至测量室。
12 SUTO·S520
 7 安装
3.  将特氟龙软管另一端的快速接头连接到
压缩气体管道上。
4.  将测量室手柄上的开关转换到“测
量”（Measuring）位置。
备注：待机式测量室永久安装在传感器头
部，以保持传感器干燥。测量前，测量室
手柄上的开关必须转换到“测量”位置。
测量完成后，请转回到“待机”位置。
5.   设备上电。
6.   使用触摸屏开始测量。更多详情，请查看第 15页第 8  章。
 7.2  电气连接
如果露点仪显示电池电量不足，请使用配件包中的充电器给露点仪充电。
步骤如下：
1. 用USB线连接露点仪和充电器。
2. 将充电器插入交流电源插座。
设备开始指示充电进度。尽量将电量充至 100%再使用。
SUTO·S520 13
 7 安装
 7.3  更换传感器单元
当维修或校准露点仪时，传感器单元拆装简便。
在更换传感器单元之前，请确认新传感器的露点范围符合您的要求：
• 传感器 A: -100 … +20 °C Td
• 传感器 B/C: -60 … +50 °C Td
执行以下步骤：
1. 将设备背面的两个螺丝拧开。